
Resolución de Decanato 612/ 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8980/2019: Tener por presentado el informe final del dictado del
Curso de Posgrado "Energía Geotérmica", a cargo de la Dra. Agostina CHIODI
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
09/08/2023

VISTO las Resoluciones CD-EXA Nº 085/2021 y D-EXA Nº 141/2021, por las cuales se
autorizó el dictado virtual del Curso de Posgrado "Energía Geotérmica ", a cargo de la Dra. Agostina
Chiodi, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la RESCD-EXA Nº 085/2021, la directora
del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de participantes que cumplieron los
requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo establecido en la resolución citada
anteriormente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 02/07/2021, el infonne final del dictado del Curso de
Posgrado "Energía Geotérmica ", autorizado por las Resoluciones CD-EXA Nº 085/2021 y D-EXA Nº
141/2021, a cargo de la Dra. Agostina Chiodi, como así también la nómina de los participantes que
cumplieron los requisitos de aprobación:

Apelllidos Nombres Documento Nº Nota

AL-HAKEMI Haitham Othman Saeed 96.158.877 7 (siete)
Thabit

ARANDA Martín Ezequiel 37.119.113 9 (nueve)
LEDESMA
BOARELLI Cesar Fabián 21.516.717 8 (ocho)
BURGOS Isaac 39.039.974 8 (ocho)
CRISTECHE Joaquina 34.577.402 6 seis)
DIAZ Andrés Emanuel 39.897.127 7 siete)

5 1 cinco)

FIGUEIRA Analía 27.627.439
Recuperatorio:

7 (siete)
GUAYMAS Ana Carolina 35.306.127 6 (seis)
MARQUES Milagros 39.499.007 7 (siete)
MARTELL Agostina 37.087.314 7 (siete)

4 (cuatro)

MORRIS Jonathan R. 31.704.565
Recuperatorio:

7 (siete)

1 / 2



Resolución de Decanato 612 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8980/2019: Tener por presentado el informe final del dictado del
Curso de Posgrado "Energía Geotérmica", a cargo de la Dra. Agostina CHIODI
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
09/08/2023

Apelllidos Nombres Documento Nº Nota
PAZ Sergio Daniel 33.674.555 7 (siete)

4 (cuatro)

RODRIGUEZ Héctor Antonio 26.368.421
Recuperatorio:

6 (seis)
SOLIS Rubén Gustavo 34.635.433 8 <ocho)

4 (cuatro)

SORUCO Ariel Tadeo 35.782.551
Recuperatorio:

6 (seis)
3 (tres)

VILLANUEVA Humberto René 13.367.402
Recuperatorio:

6 (seis)

M~G~
DECANO

FACULTADDE.C3. EXACTAS,• UNSe

¿r/
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGIN
FACULTAD l)l';C,6,EXMiJM -4.Mn,

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Dra. Agostina Chiodi, al plantel docente mencionado en el anexo de la
RESCD-EXA Nº 085/21 (Dr. José G. Viramonte, Dr. Raúl Becchio, Dra. María Florencia Ahumada, Dr.
Raúl Filipovich, Dra. Graciela Lesino y Dra. Rosa María Pro!), al Departamento de Física, a la Comisión de
Posgrado, a la Dirección Gral. Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de Posgrado.
Cumplido, resérvese. -=-.

","o4R
/s%°
fé;j "' '
{,<JI ~ \.

¿

]\? +se% s%toa cg.".....__

mxs/aa

2/2


